АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

26.12.2019                                                                                                              № 24/2
	О сроках представления годовых отчетов

 главных распорядителей (распорядителей),

 получателей средств бюджета муниципального образования Ковардицкое, главных администраторов доходов муниципального образования Ковардицкое и сводной  бухгалтерской отчетности муниципальных  бюджетных учреждений муниципального образования Ковардицкое

          Во исполнение статей 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     п р и к а з ы в а ю:
          1. Установить сроки представления годовых отчетов главных распорядителей (распорядителей), получателей средств бюджета муниципального образования Ковардицкое,  главных администраторов доходов муниципального образования Ковардицкое и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Ковардицкое за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

          2. Отделу бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации Муромского района совместно с бюджетным отделом финансового управления администрации Муромского района и муниципальным казенным учреждением Муромского района «Финансовый центр» организовать работу по приему, рассмотрению представленной годовой бюджетной и бухгалтерской отчетности главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Ковардицкое и составлению консолидированной отчетности об исполнении бюджета Муромского района Владимирской области и сводной бухгалтерской отчетности по бюджетным учреждениям муниципального образования Ковардицкое.

          3. Отделу бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации  Муромского района довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Ковардицкое.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
	Начальник финансового управления
 администрации района
	Г.А. Сафонова

Приложение № 1

к приказу финансового управления
 администрации Муромского района
от 26.12.2019  № 24/2
Сроки
представления  годовой отчетности  главными распорядителями (распорядителей), получателями средств бюджета муниципального образования Ковардицкое, главными администраторами муниципального образования Ковардицкое и сводной бухгалтерской отчетности муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования Ковардицкое за 2019 год

	Наименование главного распорядителя
	Срок представления в 2020 году

	Финансовое управление администрации

Муромского района
	30.01.2020

	Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района Владимирской области

	30.01.2020

	Территориальная избирательная комиссия администрации Муромского района
	30.01.2020

	Завизировано:

	Заведующий бюджетным отделом
финансового управления администрации района

	М.А.Шашина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Финансовый центр»

	                                   Н.А. Александров

Исполнитель: В.В. Ларина заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района, 26.12.2019
Разослать:1.  Дело – 1 экз.

                  2. Финансовое управление – 3 экз.(Отдел бюджетного учета и отчетности, контрольной работы – 1 экз., бюджетный отдел – 2 экз.)

                   3. Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района  Владимирской области -1 экз.

                   4. Территориальная избирательная комиссия администрации Муромского района – 1 экз.